
K pronájmu, Byt 5+kk
Číslo inzerátu (ID): 4264090 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

40 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k pronájmu prostorný a kompletně zařízený byt 5+kk o
užitné ploše 165 m2, který se nachází v klidné části obce
Strašnice, Praha10. Byt je umístěn v 5. nadzemním podlaží
pětipodlažního cihlového domu, což zajišťuje maximální soukromí
a klid. Byt se skládá z pěti místností, které můžete využít jako
ložnice nebo pracovny. Moderní kuchyňský kout je propojen s
velkým obývacím prostorem, což vytváří ideální místo pro rodinná
setkání nebo oslavy s přáteli. Byt byl nedávno renovován a je
připraven k nastěhování od 1.11.2024. Skvělou dopravní
dostupnost, občanskou vybavenost a blízkost k přírodě ocení
zejména rodiny s dětmi či ti, kteří upřednostňují klidné bydlení
poblíž centra.
Parkování je v modrých zónách před domem. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku tohoto jedinečného
bytu.

ID inzerátu ESO: 4264090
Inzerát vydán: 23.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900880167
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 165 m2
Kód zakázky: 880167

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Bezděková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


